
                                                                     Проект 
 

 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

----------------------------------------------------- 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

2019 м. Ужгород № 

 

 

Про затвердження проекту  

зон санітарної охорони ділянки  

«Маргіт-2» Голубинського 

родовища мінеральних вод, 

свердловина № 9-р в с. Солочин 

Свалявського району 

 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 18.12.1998 

№2024, статі 93 Водного кодексу України, обласна рада   

в и р і ш и л а : 

 

 1. Затвердити проект зон санітарної охорони ділянки «Маргіт-2» 

Голубинського родовища мінеральних вод, свердловина № 9-р в с. Солочин 

Свалявського району, розроблений на замовлення ТзОВ «Маргіт». 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

голови облдержадміністрації і профільну постійну комісію обласної ради з 

питань екології та використання природних ресурсів. 

 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                          М. Рівіс 

 


